The subject property is a parcel of commercial unit bearing postal address Lot No. 8-8, Type B, Suite Aru (Aru Suites), Jalan Tanjung Aru, 88100 Kota 
Kinabalu, Sabah. 

RESERVE PRICE  
The property will be sold on an “as is where is” basis, subject to a reserve price of RM1,200,000.00 (RINGGIT MALAYSIA ONE MILLION TWO HUNDRED 
THOUSAND ONLY), subject to the Conditions of Sale and by way of an Assignment from the Assignee subject to consent being obtained by the successful 
bidder (“the Purchaser”) from the relevant authorities, if any, including all terms, conditions, stipulations and covenants which were and may be imposed by

[...]

Hartanah tersebut adalah sebidang unit komersial yang beralamat pos di Lot No. 8-8, Type B, Suite Aru (Aru Suites), Jalan Tanjung Aru, 88100 Kota 
Kinabalu, Sabah. 

HARGA RIZAB 
Hartanah tersebut akan dijual dalam "keadaan sepertimana sedia ada" tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM1,200,000.00 (RINGGIT MALAYSIA 
SATU JUTA DUA RATUS RIBU SAHAJA), tertakluk kepada syarat-syarat jualan dan melalui suatu Tugasan daripada Pemegang Harta tertakluk kepada 
persetujuan diperolehi oleh penawar yang berjaya ( "Pembeli") daripada pihak berkuasa yang berkaitan, jika ada, termasuk semua terma, syarat, ketetapan